
UCHWALA NR VII/47/2019
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasto
Lubartów na lata 2018-2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 19901". o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 21 ust. 1 pkt. l i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 200 I r. o ochronie praw
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2018 r.
poz. 1234 i 1496) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ l. 1) W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXII196/20l7 Rady Miasta Lubartów z dnia 21 grudnia
2017 r. w sprawie Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasto Lubartów na lata
2018-2022 (Dz. U. Woj. Lube!' z 2018 r. poz. 688) w rozdziale III § 8 ust 2 otrzymuje brzmienie: ,,2. Plan
remontów i modernizacji mieszkaniowego zasobu Miasta Lubartów przedstawia tabela nr 3".

Tabela nr 3. Plan remontów i modernizacji mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Lubartów na
lata 2018-2022.

Lp. Nazwa i adres obiektu Wyszczególnienie robót 2018 2019 2020 2021 2022
Nakłady w 1) s. zł.

I. Lokale i budynki Remonty awaryjne
i zabezpieczające, w tym między
innymi wymiana stolarki 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0
otworowej, instalacji elektrycznej
i wodnej

2. B.Mucharskiego lA-F Przebudowa nawierzchni, naprawa
utwardzeń, wykonanie izolacji

90,0 90,0przeciwwilgociowej, budowa wiaty
śmietnikowej,
Remont dachów, wykonanie
odpowiednich instalacji 40,0
wentylacyjnych

Budowa osłon przeciwwiatrowych
20,0

3. Słowackiego 30 Przebudowa nawierzchni, naprawa
utwardzeń, rozbiórka piwnic
zewnętrznych i komórek, zakup 90,0
komórek blaszanych, remont
ogrodzenia

4. Lubelska 107 Remont dojścia do południowej
klatki, zagospodarowanie terenu,
remont ogrodzenia, malowanie 50,0
klatek schodowych

5. Wieniawskiego 22 Wymiana okna na klatce
schodowej ze zmniejszeniem 10,0
otworu, ocieplenie cokołu

6. l Maja 35B Docieplanie elewacji
20,0

Id: 36E959C3-B46B-4320-949C-60BF87834526. Podpisany Strona l



7. Północna 56 Ogrodzenie posesji, budowa wiaty
śmietnikowej 20,0

8. Szaniawskiego 6 Docieplanie cokołu, wymiana
opaski z dojściem do budynku oraz

20,0schodów wejściowych do klatki
schodowej

RAZEM 120 120 120 120 120

2) W załączniku Nr 1 do Uchwały w rozdziale V w § 10 po ust. 2 dodaje się w ust. 2a w brzmieniu: ,,2a.
Stawka bazowa czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego w budynkach położonych
przy ul. Lubelskiej 107 i Północnej 56 z uwagi na znaczne oddalenie od centrum miasta podlega
obniżeniu o I %".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubelskiego.

Id: 36E959C3-B46B-4320-949C-60BF87834526. Podpisany Strona 2



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: zmieniająca uchwałę w 

sprawie Programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Miasto Lubartów na lata 2018-2022, 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek , Grzegorz 

Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, 

Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata Urszula Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Marek Adam 

Polichańczuk, Grzegorz Piotr Siwek, Jacek Tomasz Tchórz, Jacek Mikołaj Tomasiak, 

Andrzej Wojciech Zieliński, Krzysztof Adam Żyśko 

 

NIEOBECNI (3) 

Wojciech Krzysztof Osiecki, Beata Pasikowska, Jan Stanisław Ściseł 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 12 kwietnia 2019, o godz. 18:33 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2019-04-16 08:10:00  


